
UCHWAŁA NR 361/2023  
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 119 238 387,58 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  52 143 851,76 zł 

2. Wydatki majątkowe 67 094 535,82 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A179152A-EE20-422E-8CA5-E8CEA9C0BD6B. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały Nr 361/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 27.02.2023 r. 

 
Plan wydatków (zmiany) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 333 760,00 0,00 1 333 760,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 0,00 700 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 006,00 -700,00 79 306,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 700,00 7 500,00 

750   Administracja publiczna 8 423 817,83 0,00 8 423 817,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 417,00 0,00 100 417,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 600,00 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00 -3 600,00 10 800,00 

758   Różne rozliczenia 708 465,59 0,00 708 465,59 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 708 465,59 0,00 708 465,59 

  4810 Rezerwy 708 465,59 0,00 708 465,59 

801   Oświata i wychowanie 23 156 379,29 0,00 23 156 379,29 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 522 108,33 -5 873,14 4 516 235,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 549,00 -5 778,84 14 770,16 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 7 546,87 12 546,87 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 6 000,00 6 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 231 528,92 -18 641,17 212 887,75 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

137 545,98 5 873,14 143 419,12 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00 5 873,14 70 873,14 

 80195  Pozostała działalność 1 047 943,71 0,00 1 047 943,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 694,81 -10 879,00 524 815,81 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 135,00 10 879,00 43 014,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 5 000,00 6 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 526,90 -5 000,00 32 526,90 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A179152A-EE20-422E-8CA5-E8CEA9C0BD6B. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 791 281,29 0,00 4 791 281,29 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 358 693,00 0,00 1 358 693,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 915,00 -5 018,71 7 896,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 000,90 17 000,90 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 12 500,00 17 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 163,00 -11 482,19 72 680,81 

         
Razem: 119 238 387,58 0,00 119 238 387,58 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A179152A-EE20-422E-8CA5-E8CEA9C0BD6B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

